piunt, larapada in synagogis domi sabbatis accendentes.

UtinamLippomanos olim, aut Satrianeuses oblitos prorsus

sui suorumue commodorum nuntios diutius habuissemus, ac uti-

nam nunc Yienna primo quoque tempore mittatur ut rev. Com-
mendonus, ut Rev. Delphinus ') ad haec turbulentissima comitia

cum authoritate Sanctissimi Domini, adiuncta Imperatoris pro-

motione, antequam poenitus ab liaereticis obruamur, quam ad rem

haec yidentur astute indicta comitia. Qui quidem adventu suo

et Regis cauteriatam conscientam perterrefaceret, et episcopos

humilitatem. oboedientiam disciplinamque ecclesiasticam doceret,

synodo celebrandae praeesset, decreta concilii sacrosancti Tri-

dentini iutroduceret, clerum reformaret, catholicos fulciret, ludi-

cios, apostatas, Stancaros, Gregorios, Sarnicios et reliqua8 pe-

stes, yeluti ex sententia quadam excruderet, salutemque secum

tanquam sacra anchora regnoilliruenti inpraeceps afferret. Nulla

re propius homines ad Deos accedunt, quam salutem hominibus

daudo. Muri huius ciyitatis sanctae Hierusalem sunt regna et

imperia, Christi nomine inaugurata.

1) Jan, biskup Torczelaski, nuncyusz papieski w Wiednin.
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8. Uchaski kwituje Jana Kokalewskiego z odebranych

305 zotych podatku. >)

owicz, 2 kwietnia iSj-l

^

Jacobus Uchaski, Dei gratia, archiepiscopus Gnesnensis,

legatusnatus et regni Poloiiiae primas, notura facimus universis,

quia rev. dus Joannes Kokalewski, archidiaconus Sremeusis,

dedit ad thesaurum nostrum ad rationem contiibutionis regalis

anno proxime praeterito Warschoyiae in conventione generali

regni laudatae, ex archidiaconatu Gnesnensi per eum perceptae,

florenos in moneta trecentos quinque per manus venerabilis Al-

berti Pruscziski, plebani in Gorsicze, de uibus eundem uieta-

mus. In cuius rei fidem sigillum nostrum praesentibus est sub-

mpressum. Datura Lovicii, secunda Aprilis anno dni millesimo

uingentesimo septuagesimo primo.

Jacobus archiepiscopus cui supra

manu sua spt.

L. S.

9. Uchaski kwituje Sebastyana Magnuszewskiego

z odebranych 330 zotych podatku. ^)

owicz, 2 kwietnia i5ji.

Jacobus Uchaski, Dei gratia, archiepiscopus Gnesnensis,

legatus natus et regni Poloniae primas, notum facimus univer-

ss, quia rev. dus Sebastianus Magnusewski, archidiaconus Lo-

Yiciensis, dedit ad thesaurum nostrum ad rationem contributionis

regalis, anno proxime praeterito Warschoyiae in conventu gene-

rali regni laudatae, ex archidiaconatu Gnesnensi per cum exa-